
,*)
.D

pREFEtTURA MUNtctpAL DE SANTANA Do sÂo FRANCtsco
Pc Sete de Setembro. S/N, Praça Central. Centro, Santana do São Francisco/SE, CEP] 49985-000, CNPJ 32 846.34710001-46

E-mail: licitaÍsantana@gmail.com

EXTRATO DO CONTRATO
INEXIGIBI LIDADE N' 2212023

"r'CoNTRATO No í: /2023
CONTRATANTET PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SANTANA DO SAO FRANCISCO
CONTRATADO: 49.007.703 RIKIELLE BRANDAO SOUZA ME
OBJETO: Contratação de Show Artístico através da RIKIELLE SOUZA A DIFERENCIADA, no dia 30 de abril de
2023, quando da comemoração da "Cavalgada Mulheres a Cavalo".
VALOR CONTRATADO: R$ 2.000,00(dois mil reais).
BASE LEGAL: art. 25, inciso lll, da Lei n" 8.666/93.
RECURSOS: A despesa decorrentes deste contrato correrá por conta da seguinte dotação orÇamentária:
2006 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA
2006 - INCETIVOS A MANIFESTAÇÔES CULTURAIS E ARTíSTICAS
3390,39,00,00 1 5OOI 1704 OUTROS SERV,TERCEIROS-PESSOA JURIDICA
DATA DA ASSINATURA: 28 de abril de 2023
PRAZO DE VIGÊNCIA: 60(sessenta) dias
Santana do São Francisco/SE, 28 de abril de 2023

Ricardo José Roriz Silva Cruz
PREFEITO DO MUNICIPIO DE SANTANA DO SAO FRANCISCO


